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Åfjord kommune Trøndelag - Høring angående dispensasjon fra kommuneplanens nye 
arealdel - Uttalelse  

Vi viser til oversendelse fra Åfjord kommune datert 04.12.2019. I forbindelse med 

endringer av akvakulturlokalitet 30297 Krabbholmen er det nødvendig med 

dispensasjon fra kommuneplanens nye arealdel, og kommunen ber om uttalelse i saken. 

 

 

Fiskeridirektoratets ansvar og medvirkning 

Fiskeridirektoratet er statlig sektormyndighet for forvaltningen av akvakultur i medhold 

av lov av 17. juni 2005 nr. 79: Lov om akvakultur, og den marine ressursforvaltningen 

hjemlet i lov av 6. juni 2008 nr. 37: Lov om forvaltning av viltlevande marine ressursar 

(havressurslova).  

 

Vår oppgave er å ivareta fiskeri- og havbruksnæringens interesser i planprosesser, 

herunder ivaretakelse av marint biologisk mangfold, ved å tilstrebe en balansert og 

bærekraftig utnyttelse av kystsonen. 

 

 

Bakgrunn 

En søknad om arealutvidelse og endret anleggsutforming på lokalitet 30297 

Krabbholmen ble behandlet i henhold til kommuneplanens arealdel av 2009. Trøndelag 

fylkeskommune ga tillatelse til omsøkte endringer 26.08.2019. Kommuneplanens nye 

arealdel ble vedtatt 14 juni 2019. I forhold til denne blir en fortøyning for det utvidede 

merdarealet på Krabbholmen liggende i et område som nå er avsatt som NFFF-2 

område hvor akvakultur ikke er tillatt.  

 

Trøndelag fylkeskommune ber i brev av 25.11.2019 kommunen om at dette behandles 

som en dispensasjon. Dette med bakgrunn i at det etter deres regelverk er gjeldende 

areaplan som skal være retningsgivende på det tidspunkt de gir tillatelsen.  
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Vurdering av dispensasjonen 

Fiskeridirektoratet region Midt ga i brev av 07.02.2019 uttalelse til Trøndelag 

fylkeskommune angående søknad fra SalMar Farming AS om tillatelse til arealutvidelse 

og endret anleggsutforming på lokalitet 30297 Krabbholmen. Her konkluderte vi med at 

omsøkt utvidelse av eksisterende anlegg og nytt arealbeslag ikke ville medføre noen 

ytterligere negativ effekt for fiskeriinteressene i forhold til bruk av området. Med 

bakgrunn i den kunnskapen vi satt på hadde vi ikke innvendinger til at det ble gitt 

tillatelse som omsøkt.  

 

Et kjent reketrålfelt ved Brugdholmen, avsatt som NFFF-2 område i ny arealdel, har 

lenge vært delt i to ved at lokalitet 33177 Krabbholmen II er etablert omtrent midt i 

feltet. I tillegg har fortøyningene til lokalitet 30297 Krabbholmen strukket seg inn i den 

nordlige delen av feltet mot Føyflua enda lengre tilbake i tid. En dispensasjon som 

foreslått vil ikke medføre ytterligere beslag og begrensninger på bruken av reketrålfeltet 

enn det som har vært tilfelle gjennom mange år. 

                         

 

Konklusjon 

Vi har vurdert dispensasjonen i forhold til våre ansvarsområder og interesser. Vår 

vurdering er at en dispensasjon som beskrevet ikke vil medføre økt negativ påvirkning 

for fiskeriinteressene i forhold til bruk av området. 

 

Fiskeridirektoratet region Midt har ut over dette ingen andre merknader til 

dispensasjonen. 

 

 

 

Med hilsen 

 

 

Kristin Skarbøvik 

seksjonssjef 

 

Ole Einar Jakobsen 

seniorrådgiver 

Brevet er godkjent elektronisk og sendes uten håndskreven underskrift.  
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Mottakerliste: 

Åfjord kommune Øvre Årnes 7 7170 ÅFJORD 

 

 

Kopi til: 

Fylkesmannen i Trøndelag Postboks 2600 7734 STEINKJER 

Kystverket Midt-Norge Postboks 1502 6025 ÅLESUND 

Trøndelag fylkeskommune Fylkets hus Postboks 

2560 

7735 STEINKJER 
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